
IGLO HS

03 ­ 012024.06.11

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di base

90001 - rama

90011 - skrzydło

90021 ­ słupek

95200 ­ profil dolny ­ szary

194

62

98

15

82

78

90

15

82

5020

194

60



2024.06.11

95201 ­ nakładka profila dolnego ­ szary

90202 ­ listwa dolna skrzydła

90204 ­ listwa uszczelniająca

90205 ­ listwa uszczelniajaca słupek ruchomy

90203 ­ listwa uszczelniająca skrzydło

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 02

21

120

34
40

12

100

36

87

25

18

21

12

32

68

18

21

12

68

32



2024.06.11

90206 ­ listwa ustalająca

90209 ­ listwa szyny górnej ­ biała
95209 ­ listwa szyny górnej ­ szara

90210 ­ listwa uszczelniajaca skrzydła górna

90207 ­ listwa maskująca skrzydła

90208 ­ listwa zamykajaca

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 03

24

38

11
83

6

25

50

33 7

13

26

7

28

15



Próg ­ Step ­ Die Schwelle ­ Soglia

2024.06.11

­ próg zbudowany z profila pcw oraz profila wzmacniającego aluminiowego
­ Schwelle setzt sich aus einem PCV ­ Profil und einem ALU ­ Verstärkungsprofil  zusammen

90211 ­ listwa zamykająca ­ biała
95211 ­ listwa zamykająca ­ szara

90212 ­ łącznik ramy

90213 ­ listwa maskująca ramy

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 04

28

3

17

86

125
9

60

70

194

28



1

1

2024.06.11

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 05

82

76 36

174

69

19
4

20 78 14



2

2024.06.11

2

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 06

194

17
4

78
14

112



2'

2024.06.11

2'

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 07

194

16
7

112

78
7



2024.06.11

3
3

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 08

139

221

13
1

15
9

1
78



2024.06.11

3'
3'

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 09

139

28

16
6

78
8



2024.06.11

4
4

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 10

112

221

15
9



5

2024.06.11

5

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 11

90211 ­ listwa zamykajaca

19
4

62 14

174



6

2024.06.11

6

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 12

194

98
14

17
4



7

2024.06.11

7

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 13

52

104

6

19
4

82
30



8

2024.06.11

8

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 14

82

52

210

14



9

2024.06.11

9

90213

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 15



2024.06.11

10 10

X
64

33

Y 
= 

X 
+ 

97

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 16



11

60
74

82 30

2024.06.11

11

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 17



12

2024.06.11

12

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 18

60

3082

28
60



90°

2024.06.11

13
13

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 19

74100

11
2

12
4

31
8



2024.06.11

90°

14
14

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 20

8274

256

82

30
6

10
0



2024.06.11

90°

15
15

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 21

82

32
1

10
0

15

8274

256

3



90°

2024.06.11

1616

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 22

11282

368

6236



17

2024.06.11

17

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 23

17



18

2024.06.11

18

Profile podstawowe
Basic profiles

Basisprofil
Profili di baseIGLO HS

03 ­ 24

80



2024.06.11

Rodzaje szklenia
Types of glazing

Biespiele der Verglasung
Tipi vertriIGLO HS

03 ­ 25

50924A

36
(3

5­
37

)

50940A

52
(5

1­
53

)

27

11

50932

44
(4

3­
45

)
19

50928 50940

40
(3

9­
41

)

52
(5

1­
53

)
11

23
50924 50936

36
(3

5­
37

)
27

15
48

(4
7­

49
)


